
Smlouva č. VZ/3/2019
příloha Č.3,

Smlouva o dílo na Opravu vodovodní přípojky MŠ OstrČilova

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen ,, občanský zákoník")

Smluvní strany

Základní škola a mateřská Škola Ostrava, Ostrčilova 10, p.o.
Ostrčilova 10/2557, 702 00 Ostrava
Zastoupený: Mgr, Michalem Perneckým, ředitelem

lČ,
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
VS:

dále jen kupující

a

61989037
CZ61989037

Ostravské vodárny a kanalizace a.s.
Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava
Zastoupeny: Ing. Vojtěchem Janouškem, generálním ředitelem a prokuristou
tel: (stavbyvedoucí)

lČ:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
VS:

dále jen prodávajíci ,

45193673
CZ45193673

č, faktury

1



Smlouva č. VZ/3/2019
příloha Č,3 ){

Obsah smlouvy

ČI. I.
Předmět smlouvy

l.

2.

3.
4.

ČI. ll.

Cena

F

Prodávající se'touto kupní smlouvou zavazuje opravit vodovodní přípojku v mš na ulici
Josefa Lady Č.6 dle specifikace v příloze Č. 1 této smlouvy a předat kupujícímu veškeré
doklady, které se k dílu vztahují. Součástí závazku prodávající!lo je doprava na místo plnění,
odvoz demontovaného zařízení a suti a montáž.
prodávající se touto smlouvou zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k dílu dle
odst. l tohoto článku smlouvy. Kupující se zavazuje řádně dodané dílo převzít a zaplatit
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.
O předání a převzetí předmětu plnění bude smluvními stranami sepsán předávací protokol.
Místem plnění závazku proSlávajícího je objekt mš Ostrčilova na ulici Josefa Lady Č.6.

l. Smluvní strany se dohodly na kupní cellě za předmět plnění dle ČI. l této smlouvy ve
výši
- Bez DPH 146.740,- Kč
- DPH 30.815,- Kč
- VČetně DPH 177.555,- KČ
Cenová kalkulace je přílohou této smlouvy - příloha l.

2. V ceně dle osť, l tohoto článku smlouvy jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího
související s plněním jeho závazku dle této smlouvy.

ČI. Ill.
Doba plněni

prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zhotovené dílo, předat doklady vztahující se k dílu a
provést další související čiiinosti dle této smlouvy ve lhůtě 75 kalendářních dnů od uzavření této
kupní smlouvy.

ČI. IV.
Záruka jakosti

l. Prodávající odpovídá za kvalitu, fůnkčnost a úplnost dodaného díla a zaručuje se, že bude
dodáno v souladu s podmínkami této smlouvy a v dohodnutých parametrech dle přílohy
č. l této smlouvy, a že jakost dodaného zboží'(zboží v i. jakosti) jakož i provedených
souvisejících prací bude odpovídat technickým normám a platným právním předpisům. .

2, prodávající poskytuje kupujícímu na dodané dílo záruku za jakost v délce trvání 60 měsíců
od předání díla.

3. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí předmětu plnění bez vad a nedodělků kupujícím.
4. Jestliže se v záruční době vyskytnou u díla vady, je kupující povinen tyto u prodávajícího

bez zbytečného odkladu písemně reklamovat a za účelem jejich odstrallění poskytnout
prodávajícímu odpovídající součinnost.

2



Smlouva č. VZ/3/2019
příloha Č.3

5. Dílo bude dodáno v i. jakosti, odpovídající platným technickým normám a standardům.
prodávající garantuje zajištění servisu na dílo,

ČI. V.
Platební podmínky

l. Podkladem pro zaplacení kupní ceny je daňový doklad - faktura, která bude prodávajícím
vystavena na záfdadě sepsaného zápisu o převzetí a předání předmětu plnění bez vad a
nedodělků.

2. Lhůta splatnosti faktury je stanovena dohodou smluvních stran na 20 kalendářních dnů od
jejího doručení kupujícímu.

3. Faktura bude obsahovat náležitosti stanovené § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidallé
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nebude-li faktura obsahovat některou z náležitostí
nebo bude-li chybně vyúčtována cena, je kupující oprávněn vadnou fakturu před uplynutíin
lhůty splatnosti vŕátit prodávajícímu bez zaplacení k provedení opravy. Důvod vrácení
vyznaČí kupující ve vrácené faktuře. Odesláním vadné faktury kupujícím přestává běžet
původní lhůta spĹatnosti. Celá nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené
faktury kupůjícímu.

4. Povinnost kupujícího zaplatit smluvenou kupní cenu je splněna odepsáním příslušné částky
z účtu kupujícího.

5. Zálohy se neposkytují.

ČI. VI.
Sankční ujednáni

l. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že prodávající nedodrží smluvenou dobu plnění dle
článku III. této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05%
z celkové ceny za předmět plnění včetně DPH za každý byt' i započatý den prodlení
s plněním.

2. V případč prodlení kupujícího se zaplacením sjednané kupní ceny je kupující povinen
zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

3, Dohodnuté smluvní pokuty se nezapočítávají do náhrady škody způsobené porušením
povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta. Zaplacením smluvní pokuty se neruší
povinnost dotčené smluvní strany závazek splnit.

ČI.Vll.
Odstoupeni od smlouvy '

Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, je-li prodávající v prodlení se splněním svého
závazku o více než 30 dní.

ČI. VIII.
Další ujednání smluvních stran

l. Prodávající prohlašuje, že dílo dle ČI. I této smlóuvy nemá v době plnění faktické ani právní
vady. -

.2. Součástí závazku prodávajícího je likvidace obalů a odpadů vzniklých při plnění této
smlouvy.

3



Smlouva č. VZ/3/2019
příloha Č.3 ľ

ČI. IX.
Závěrečná ujednáni

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků

k této smlouvě.
3. Nedílnou součástí této smlouvy je:

- Příloha č. 1 - Specifikace předmčtu plnění (včetně kalkulace)4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva převzal
kupující a jeden prodávající.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoli v 'ís?i azanápadnč nevýhodných

Za kupujícího:
Datum M/...2019 "
Místo: Ostrava
Jméno, fůnkce: Mgr. Michal Pernecký, ředitel

Za prodávajícího:
Datum: ?, .«·...2019

Místo: Ostrava
Jméno, fůnkce: Ing. voj

Příloha Č. l - Specifikace k zadávacím podnúnkáin

4
0



l
. Příloha Č.1

Specifikace k zadávacím podtnínkám Oprava vodovodní přípojky josefa Lady 6
ZŠ a MŠ Ostrčilova
Materiál: 11 381 ,-KČ

Práce:
montéra
technika

22,5 hod 452 ,-Kč/hod
0,5 hod 568 ,-Kč/hod

10170 ,-Kč
284 ,-Kč

Dopravné:
osobní km 19 ,-Kč/km O ,-KČ
dodávkové 21 km 20 ,-Kč/km 420 ,-KČ
nákladní 21 km 25 ,-Kč/km 525 ,-KČ

Mechanizmy
čerpadlo, centrála
svářečka
ostatní (vibr. mechanizmy a pod.)

výkop a zához:
původním materiálem
novým materiálem
přítomnost kabelů, armatur
rozbiti povrchu asfalt, beton
rozebrání dlažby
provedeni průrazu přes základ do pr. 80
provedení průrazu přes základ nad pr. 80

Úprava výkopu:
dlažba zámková a betonová
obruba chodníková
obruba silniční
beton. plocha bez armování
provizorní prokopávka v zimě-zadlážděnim
asfalt - živice - m Istní kom unikace
asfalt - živice - vozovky lV. tř.
zeleň

izolace průrazu
otevřeni vody
kotveni VDM sestavy
kanalizační navrtávka
Protlak pod komunikaci do pr. 63
Protlak pod komunikaci do pr. 110 '
Protlak pod komunikací do pr. 160

2 hod 115 ,-Kč/hod
2 hod 298 ,-Kč/hod
O hod 190 ,-Kč/hod

230 ,-Kč
596 ,-Kč

O ,-Kč

O m' 1152 ,-Kč/m' O ,-Kč
48,75 m' 1984 ,-Kč/m' 96720 ,-Kč

1,5 m 357 ,-Kč/m 535,5 ,-Kč
5,7 m' 706 ,-Kč/m' 4024,2 ,-Kč

13,8 m' 321 ,-Kč/m' 4429,8 ,-Kč
O m 2050 ,-Kč/m O ,-Kč
O m 3650 ,-Kč/m O ,-Kč

13,8 m' 500 ,-Kč/m' 6900 ,-Kč
O m 257 ,-Kč/m O ,-Kč
2 m 357 ,-Kč/m 714 ,-Kč
O m' 795 ,-Kč/m' O ,-Kč

m' 770 ,-Kč/m" O ,-Kč
5,7 m' 1458 ,-Kč/m' 8310,6 ,-Kč

O m' 1658 ,-Kč/m' O ,-Kč
O m' 257 ,-Kč/m' O ,-Kč

ks 870 ,-Kč/ks
O ks 785 ,-Kč/ks
O ks 740 ,-Kč/ks
O ks 3200 ,-Kč/ks
O m 1206 ,-Kč/m
O m 1326 ,-Kč/m
O m 1855 ,-Kč/m

O ,-Kč
O ,-Kč
O ,-Kč
O ,-Kč
O ,-Kč
O ,-Kč
O ,-Kč

Hutníci zkouška:
Dopravní značeni
Poplatek za zábor. veř. pro?t. - dle výměru ÚMOb
Laboratorní rozbor
Orientační tabulky 1 ks

O ,-Kč
800 ,-Kč
500 ,-Kč

O ,-Kč
200 ,-Kč/ks 200 ,-Kč

Celková cena bez DPH

DPH

Celková cena s DPH

Datum. '/^1. 'M7

Vypracov
(razítko + podpis)

. 146 740 ,-Kč
21 % 30815,4 ,-Kč

177 555 ,-Kč


